
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.35.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 7 marca 2024 r.

w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy
Miejskiej Koło oraz podania do publicznej wiadomości wykazu tych nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 ust. l, art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., póz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762)
zarządza, co następuje:
§ l. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 3 lat części niemchomości stanowiącej własność
Gminy Miejskiej Koło położonej w Kole, w rejonie ulicy Sosnowej na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kole, która będzie wykorzystana jako Noclegownia dla osób bezdomnych.

§ 2. Wykaz nieruchomości zawierający niemchomość przeznaczoną do użyczenia, o której mowa
w § l stanowi załącznik do mniejszego zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kole, a informacja o wywieszeniu tego wykazu zostanie podana do
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, także na stronie intemetowej urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Spraw Lokalowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR IS RZ

Krzyszto i owski



Załącznik nr l do zarządzenia nr OA.0050.35.2024
Bunnisti-za Miasta Koła

z dnia 7 marca 2024 r.

Działając na podstawie art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce niemchomościami (Dz. U. z 2023 r. póz. 344 ze zm.)

Burmistrz Miasta Kola podaje do publicznej wiadomości

WYKAZ

nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w użyczenie

Lp Nieruchomość

l.

Część działki
nr 5/4

/ark. mapy 5/
ul. Sosnowa

NrKW

Pow.
całkowita

działki

KN1K/00046130/5 36435

Przeznaczenie
nieruchomości

i sposób zagosp.

Niemchomość

gruntowa,
położona w Kole

przy ul. Sosnowej.

Opis
nieruchomości

Działka w

części
zabudowana

budynkiem

Wysokość
opłaty

Terenobjęty' przeznaczonym
SUiKZP-

teren usług - Up

Brak
(Umowa

SanockgoS użyczema)
dla osób

bezdomnych.

Termin

zagosp.

Siata

Termin
wnoszenia

opłaty

Forma

prawna

Umowa

użyczenia

Uwagi

Użyczenie
części działki
przeznaczonej
na noclegownię

dla osób

bezdomnych o
pow. 3 000,00

m2

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni, tj. od dnia 7.03.2024 r. do 28.03.2024 r.

Sprawę prowadzi: Aneta Piskorska, tel. 63 26 27 517

!^mo^^ ̂  ^^^

ztt >vang


